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3ATrAJIbHA XAPAKTEPUCTUKA

e OnNnUTyBaHHSA NPOBOANIOCS Y JNIOTOMY
2025 poKy

e J1ng onnTyBaHHA BUKOPUCTOBYBAJ1aCH
nnaTtpopma SurveyMonkey

e [Iponwnn onntyBaHHsa 10 poboToaasLiis,
Kl npeacTaaatoTb 10 opraHisaviv

OCHOBHI 3MICTOBHI BJTIOKWU

e OUIHKA Uineun i nporpamMHux pesyabtaTiB Ol

® OLIHKA pe3yabTaTiB CPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN Ta
NOCATHEHHS MPOrpaMHUX pe3yibTaTiB

e OLIHKa 3any4veHocTi poboToaasLis Ao Ol
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OLIHKA LITEN | NTPOTPAMHUX PE3YJIbTATIB OIN

Llini Ta nporpaMHi pe3synbtatn Ol €
3pO3YyMiNIMMMU Mpu dopMynioBaHHI Lisien Ta NporpaMHmUX
pe3ynbTtaTiB Ol BpaxoBylOTbCSH iHTEpecu
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OLIHKA LITEN | NTPOTPAMHUX PE3YJIbTATIB OIN

Llini Ta nporpamMHi pesynbtaTtu Ol LLini Ol Ta nporpamMHi pe3yfibTaTu
BPaxoBYIOTb NOTPe6Uu pUHKY mnpaLi BpaxXoByloTb Cy4acHI TeHAeHUII
PO3BUTKY crneuianbHOCTI, ranysi
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OLIHKA PE3YJIbTATIB COPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN TA
AOCAINHEHHA NMPOIrPAMHUX PE3YJIbTATIB

AKLLO roBOpUTU NPO BUNYCKHUKIB O, aKoto Mipoto Bu 3apa0BoONEHi:
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OLIHKA PE3YJIbTATIB COPOPMOBAHOCTI KOMMNETEHTHOCTEN TA
AOCAINHEHHA NMPOIrPAMHUX PE3YJIbTATIB

HackKinbku Bu 3roaHi 3 HACTYNHUMU TBEPOXKEHHAMM:

MpakKTU4yHa nigroroBKa Ha Ol 0o3BoN1d9€ 3000yTM KOMMNETEHTHOCTI,
HeoOXiaHI onga noganbluoi npodecimHOT AigNbHOCTI
e cepenHin ban 4,4

IarotoBka Ha O

e cepeHin 6an 4,6

0o3Bonse chopmyBaTV M'sIKi/coulianbHi HAaBUYKMW

AKLLO cnupaTuca Ha Bawl gocsig B3aemMopii 3 BUNYCKHUKaMM
HY A Ta 3HaHHSA OCBITHIX nporpam 3 dinonorii, Y1 B34am 6 Bu Ha

poO60TY BUNYCKHUKIB YHIBEpcUTeTy?

Tak - 60% Ckopiwe B398 (-na) 6 - 20% Le 3aneXuTb Bia BUNYCKHUKA - 20%



OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol

A AKUM YMHOM Bu 3any4yeHi 0o po3pobkKu, BAOCKOHaNIeHHA Ta
peani3auii ON?

Y4acTe Y NPOEKTYBaHHI Ta BAocKoHaNeHHi Ol (y ToMy Yvcni, Yepes onUTYBaHHA, QOOKYC-TPYNK, KPYrni CTOMNK)

ayauT/peueH3yBaHHA OCBITHEOT Nporpamin ado 1l KOMMNOHEHTIB

Y4acTe Y NPOEKTAX i3 3aNy4YeHHA CTYOEHTIB, AKi HAB4YaKTECA Ha Nporpami, 4o 3axodie B KoMmnaHil (ekckypcii, "OgvH AeHb 3
BUMYCKHWKOM", CTaXYBaHHS)

OpraHizauis Ta NpoBeAeHHA NPaKTUKKX

Y4acTb B OCBITHLOMY NMpoueci (NpoBefeHHSA 3aHATL, po3pobka TeM KypCcoBKMX, KBanidikauinHux pobiT, OiaNbHICTL Y
eK3amMeHauiMH1X KOMICIaxX)

Y4acThk Y No3aHaB4ansHUX 3axonax (cemiHapw, MalcTep-KnacK, TPEeHIHIM, KOHKYpCK, CBATA)

y4acTb Y po3pobui Ta BOOCKOHANEHHI METOAWYHOIO CynpoBody OCBITHLOINO Npouecy (NiaroToBka Kewucie, 3aBfaHb)
NpoBeAeHHS CninbHOT HAYKOBO-AocnigHoi poboTh (NPOEKTK, YyYacTb Y KOHMepeHUiax, AoCcnigKeHHA TOLLO)

HEe 3anyYeHWiA HISKMM YMHOM




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol o060

A HackKinbku Bac BnawuToBYE Mipa 3ay4YeHHS A0 opraHi3auii Ta
peani3auii ocBIiTHbOIro npouecy?

cepepnHin 6an 4,4

OUIBINIOK MIPO HE BIAINTOBYE
10,0 % (1)

V 4UOMYCH BIAINTOBYE, V
gomycs Hi 10,0 % (1) \\

nepepaxkHo BramToBye 10,0 % (1)

noBHIcTHO BramToeye 70,0 % (7)




OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol

A AKolo Mipolo 3aKag ocBiTU BpaxoBye€ Balui npono3uuii Ta
3ayBa)KeHHS LWoAao OCBITHIX nporpam?
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OLUIHKA SAJNTYHEHOCTI POBOTOLABLIB 40 Ol o060

A AKUM YyMHOM BaM 6yno 6 3py4yHO HagaBaTU NPonNo3uLLii A0 OCBITHIX
nporpam yHiBepcurteTty?

v DOpaTu y4acTe B 3ycTpidax no obroBopeHHK OCBITHIX nporpam 100,00 %
v HaAcunaty Npono3vuil Ha eNeKTPoHHY NOLWTY 1,11 %

v HaAcunaTty Nponosvuil Yepes CTOPIHKK B colianeHUX Mepexkax 0,00 %

¥ Hagcunaty npono3uuii Yyepes MeceHIxepu 33,33 %
v  BUKOPUCTOBYBaTW hOpMY 3BOPOTHLOIO 3B'A3KY Ha CaWTI 1,11 %

) Bawi npono3uuii wopo OI:

e BiNble yBarm poboTi 3 OHNIAaMH-pecypcamMm 19 BUKMNagadiB iIHO3eMHUMX MOB; OinblLue
NPaKTUKKW YCHOro nepeknany 1a/abo CUHXPOHHOIo nepeknany

e Tpeba 3pobuTM 0OOOB'A3KOBUM MPABUIOM BKJTHOYMATVM KaMepU Ha YPOKaxX.
e [lopaTn NpegMeT abo BMNpaBum Ha PO3BUTOK COLLiaTbHUX HAaBUYOK.

e 30epiraTv OOCArHYyTUM BUCOKNM PIBEHDb Y MIATOTOBLL KagpiB 40 3aHATTA BiAMOBIAHMX Nocag.,



